
■ титиЖ. Ш407 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул, Леге 4 

e-maii: pk@aop.bq , aoo@aop.bo 
интернет адрес: http://www.aop.bo

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА
ТТЛ1Ъ/\ ТГТТ А Т Т Т Т / Л »  А ТТТТЛд г у ш о ц д ш т  н п ^ и п т д А Ц н д ________________________________________________________

Деловодна информация
Партида на възложителя: 00407
Поделение:__________
Изходящ номер: 102 от дата 29/01/2018 
Коментар на възложителя:
Настоящ ето обявлени е се  отн ася  за  поръчка с  предмет АБОНАМЕНТ ЗА ДОСТЪП 
ДО ЕЛЕКТРОННИ БАЗИ ДАННИ, СЪДЪРЖАЩИ НАЕЧНА ЕЛЕКТРОННА ЛИТЕРАТУРА.
О бособена позиция I :  Абонамент з а  б а за  данни Джейстор / J S to re/

РА З Д Е Л  I : В Ъ З Л О Ж И Т Е Л

А 0 П

Официално наименование: 
ЦЕНТРАЛНА БИБЛИОТЕКА НА БАН

Национален регистрационен номер: 
000665644

Пощенски адрес:
София, у л .  15 ноември 1
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код: 
1040

Държава:
BG

Лице за контакт:
Силвия Велинова Найденова

Телефон:
02 9795250

Електронна поща: 
s i lv ia _ n a jd e n o v a @ a b v .b g

Факс:
02 9862500

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
h t t p : //www.c l . b a s .b g
Адрес на профила на купувача (URL):
h t tp :/ / c l.b a s .b g / p ro f i l-n a -k u p u v a c h a / o b s c h e s tv e n a -p o r c h k a -n a -a b o n a m e n t - z a  
- p e r io d - o t - e d n a - g o d in a - z a - d o s t p - d o - e le k t r o n n i- b a z i - d a n n i- s d r z h a s c h i -
n a u c h n a - l i t e r a tu r a -2 0 1 6 -g

бЗПубличен 
ПСекторея
I.i) Наименование и адрес

1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
| | Министерство или друт държавен орган, 

включително техни регионални или местни
подразделения

П  Национална агенция/сяужба

□Регионален или местен орган 
ПРегионална или местна агенция/сдужба

^Публичноправна организация

□Европейска институция/агенция или 
международна организация 

□Д руг тип:___________________

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител) 
□Обществени услуги

П  Отбрана
□Обществен ред и сигурност
□О колн а  среда
□Икономически и финансови дейности 
□Здравеопазване______________________

ПНастаняване/жилищно строителство и места за 
отдих и култура 

1 [Социална закрила 
□Отдих, култура и вероизповедание 
□Образование 
63Друга дейност: Образование

I.4) Основна дейност

mailto:pk@aop.bq
mailto:aoo@aop.bo
http://www.aop.bo
mailto:silvia_najdenova@abv.bg
http://www.cl.bas.bg
http://cl.bas.bg/profil-na-kupuvacha/obschestvena-porchka-na-abonament-za


ОБЯВЛЕНИЕ оА ПРИКЛЮЧВАНЕ Н А  ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (БСреКк 6)

(попълва се от секторен възложител) 
□Производство, пренос и разпределение на газ и 

топлинна енергия 
□Електрическа енергия

□Добив на газ или нефт 
□Проучване и добив на въглища или други 

твърди горива 
□Вода
ППощенски услуги____________________________

!

□Железопътни услуги

□Градски железопътни, трамвайни, тролейбусни 
или автобусни услуги 

□Пристанищни дейности 
ПЛетищни дейности

□  Друга дейност:_________________

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА____________________________________________________________________
l l . i )  Обект на поръчката
ПСтроителство__________ ПДоставки________ _____ jŜ cHym__________________ ___________________
II .2) Процедурата е открита с решение
По: об от 11/01/2016 дд/мм/глт___________________________________________________________________
П..З) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален Ш:
00407-201б-0001(пшшп-уууу-хххх)________________________________________________________________
II.4) Описание на предмета на поръчката
Осигуряване/предоставянето на достъп до електронни бази данни за научна 
електронна литература: Обособена позиция I :  Абонамент за база данни 
Джейстор /JS to rе/ за периода от 14.07.2016 г .  до 31.12.2017 г .

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: i от 07/03/2016 дд/мм/гггг
TII.2)  Договорът е сключен след
^процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение

I
I

I
Ц  динамична система за доставки 
П  квалификационна система

i
1

I II .3) Изпълнител по договора
Официално наименование: 
Индекс ООД

Национален регистрационен номер: 
831045656

Пощенски адрес:
район Средец, у л .  Шейново №18
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код: 
1000

Държава:
BG

Електронна поща: 
o f f ic e @ in d e x 2 0 0 .bg

Телефон:
02 9877261

Интернет адрес: (URL) Факс:
02 9877569

Изпълнителят е МСП ДаСО Не).J
Поръчката е възложена на обединение Да □  HeESl
III.4)  При изпълнението участват подизпълнители Да □  Н еК

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие
подизпълнителя на

подизпълнител j
я(^»от
договора)

III.5) Предмет на договора
Абонамент за база данни Джейстор /JStore/ - абонамент за 24-достъп  до
специфична научна литература за 2016/2017 г

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: или дни (от сключване на договора)

mailto:office@index200.bg


: 0G4G7 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (верскя 6)

: или
начална вата вл/мм/ггтг 
крайна дата 31/12/2017 д д /м м /тт

----------------------- ---- ----

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без Д ДС: 1 8 6 0 0  
Разменен курс към BGH:

Валута: BGN

Ш .8) Обществената поръчка е във връзка е проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % и г  стойността на договора.

Д » П  Н е К

РАЗДЕЛ 1V:: u r  n  KJ I ЮЧ БАН Е  НА ДОГОвОг А
53договорът е изпълнен 
П договорът е предсрочно прекратен
j_^договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
П договорът е унищожен_____________________________________________________________________

IV. х) Дата на приключване:
31/12/2017 дд/мм/птг_____________________________________________________

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)________________
IV.3) Договорът е изменян___________________________________________ Да D  Не ВИ

Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за пром яната
договора

JV.4) Договорът е изпълнен в ерок Да £3 Не П
Договорът е изпълнен със забава о т _______ _ месец(а) ш ш _________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)______________________________________________

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 1 8 6 0 0  Валута; BGN
Разменен курс към BGN:

IV. 7) Във връзка с изпълнението на договора ее дължат или са платени Да Q  Не К!
неустойки

Q  от изпълнителя Разм ер:___________Валута:___________
ГТ от възложителя Размер: _______ _ _ _  Валута: __ ________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):



Партида: 00407 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

(Кратко описание на причините за неустойките) ____________

V; ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI; ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 29/01/2018 дд/мм/гпт_______________________

VII; Въалияштел:_____________________________

VII.i) Трите имена (подпис):
Силвия В ели нова Н ай денова

VII .2) Длъжност:
и зп ъ л н и тел ен  д и р ек то р


	1
	2
	3
	4

